

藍場浜公園西エリア・新ホール整備事業公募型プロポーザル
応募要項 新旧対照表

改訂日	ページ	該当箇所	旧	新
R7.6.26	2	4 スケジュール (1) 事業者の選定スケジュール	(追加)	6月26日(木)・質問書提出受付開始(第3回)
			(追加)	7月 4日(金)・質問書提出締切(第3回) ※ 質問書の提出締切後、随時回答
			7月 7日(月)・参加表明書提出締切	7月22日(火)・参加表明書提出締切
			7月14日(月)・参加資格確認結果通知	7月25日(金)・参加資格確認結果通知
			8月29日(金)・技術提案書等提出締切	9月 5日(金)・技術提案書等提出締切
	3	6 質問及び回答 (1) 質問書の受付期間	(追加)	第3回 令和7年6月26日(木)から令和7年7月4日(金)午後5時まで(必着)
		6 質問及び回答 (4) 回答日	(追加)	第3回 質問書の提出締切後、随時回答
	11	8 参加表明書の提出 ① 受付期間	公告日から令和7年7月7日(月)午後5時まで(必着)	公告日から令和7年7月22日(火)午後5時まで(必着)
		8 参加表明書の提出 ⑤ 参加資格の確認通知	・ 参加資格の確認結果は、令和7年7月14日(月)までに、事務局から電子メールにより通知いたします。	・ 参加資格の確認結果は、令和7年7月25日(金)までに、事務局から電子メールにより通知いたします。
			7月14日までに通知を受け取った方 参加資格を満たしている旨の通知を受け取った方 特に対応は必要ありません。 参加資格を満たしていない旨の通知を受け取った方 「参加資格がないと認められた理由の説明」を求めることができます。説明を求める場合は、令和7年7月22日午後5時までに上記提出先宛に請求文書を送付ください。	7月25日までに通知を受け取った方 参加資格を満たしている旨の通知を受け取った方 特に対応は必要ありません。 参加資格を満たしていない旨の通知を受け取った方 「参加資格がないと認められた理由の説明」を求めることができます。説明を求める場合は、令和7年8月1日午後5時までに上記提出先宛に請求文書を送付ください。
			7月14日までに通知を受け取っていない方 令和7年7月15日午後5時までに「文化振興課(088-621-2249)」までお電話ください。	7月25日までに通知を受け取っていない方 令和7年7月28日午後5時までに「文化振興課(088-621-2249)」までお電話ください。
	12	9 技術提案書等の提出 ① 受付期間	・ 令和7年8月1日(金)から令和7年8月29日(金)午後5時まで(必着)	・ 令和7年8月1日(金)から令和7年9月5日(金)午後5時まで(必着)
	13	9 技術提案書等の提出 ⑧ 受理確認通知	・ 提出物の受理確認は、令和7年9月1日(月)の正午までに、事務局から電話(参加表明書に記載された窓口の電話番号あて)により通知いたしますので、電話連絡を確実に受けられる準備を整えておくようお願いします。	・ 提出物の受理確認は、令和7年9月8日(月)の正午までに、事務局から電話(参加表明書に記載された窓口の電話番号あて)により通知いたしますので、電話連絡を確実に受けられる準備を整えておくようお願いします。
	21	Summary (4) Application submission deadline	5:00pm,Monday, July 7,2025.	5:00pm,Tuesday, July 22,2025.
		Summary (5) Technical proposal submission deadline	5:00pm,Friday, August 29,2025.	5:00pm,Friday, September 5,2025.